
2015/08/15 BRM300K（8月4日版）

No.
合計
距離

区間
距離

PC・信号・案内表示等
進路
指示

進路指示後
の

ルート番号
備考

PC開閉時間
１7時スタート

1 0.0 0.0 ｽﾀｰﾄ 道の駅なごみの里 右折 K13 道路を挟んだ向かい側駐車場 17:00-17:30

2 0.8 0.8 須佐、田万川方面 右折 K17

3 1.1 0.3 須佐、田万川方面 左折 K17

4 3.8 2.7 左折 K17

5 17.3 13.5 益田方面 右折 広域農道 西石見ｸﾞﾘｰﾝﾗｲﾝ、下り注意

6 20.9 3.6 白上方面 直進 広域農道

7 25.2 4.3 益田市街方面 右折 K14 右折後すぐ左折

8 25.3 0.1 美濃地方面 左折 K313

9 26.6 1.3 左折 K313

10 29.2 2.6 R191方面 右折 K170 道狭い、パンク注意

11 36.1 6.9 右折 K170 R191高架下通過直後右折

12 36.4 0.4 左折 R191

13 45.9 9.5 緑ヶ丘団地入口 右折 二段階右折

14 46.0 0.1 左折 R191横断後、次の交差点

15 46.0 0.1 PC1 ﾛｰｿﾝ益田高津店 左側 <要ﾚｼｰﾄ> 18:21-20:18

16 46.1 0.1 左折 道狭い

17 46.4 0.3 右折 踏切通過直後右折

18 46.9 0.5 直進 K328

19 47.9 1.0 益田市街、山陰道方面 左折 K331

20 48.7 0.8 益田市街、田万川方面 左折 K331 自転車・歩行者は左折の看板あり

21 49.0 0.3 益田市街、田万川方面 右折 K331 IC橋を渡る

22 49.4 0.5 田万川方面 右折 K14 一時停止、見通し悪い

23 53.2 3.8 左折 路面に「この先急ｶｰﾌﾞ」表示

24 54.3 1.1 美都方面 左折 広域農道 西石見ｸﾞﾘｰﾝﾗｲﾝ

25 56.4 2.1 R191、多田方面 直進 広域農道 左に益田ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ

26 58.4 2.0 R191、多田方面 直進 広域農道

27 60.0 1.6 益田市街方面 左折

28 62.0 2.0 直進 右にﾛｰｿﾝ

29 62.9 0.8 右折 R191 右にﾎﾟﾌﾟﾗ

30 63.9 1.0 下種方面 左折 K171

31 68.0 4.1 津田、R9方面 左折 K309

32 71.3 3.3 　　　 (押しﾎﾞﾀﾝ)浜田方面 右折 R9

33 95.9 24.6 周布方面 左折

34 97.3 1.4 左折 右にキヌヤ

35 97.3 0.1 右折 踏切横断直後右折

36 99.1 1.8 直進 K241

37 102.1 3.0 直進 K241

38 103.3 1.2 左折 右にガソリンスタンド 　(21:00で閉店)　

39 103.9 0.5 R9方面 右折 K240

40 104.1 0.2 漁港入口 左折 R9 正面信号名表示なし

41 104.6 0.5 合同庁舎前 右折 R9 右前にゆめタウンイズミ

42 105.3 0.7 殿町　　　　　　広島方面 右折 R186

43 106.6 1.3 PC2 ﾎﾟﾌﾟﾗ浜田朝日町店 左側 R186 <要ﾚｼｰﾄ> 20:09-00:08

44 106.8 0.2 直進 K5

45 107.1 0.4 　　　金城、R186方面 右折 K5

46 110.2 3.1 道なり K5

47 112.0 1.8 佐野方面 左折 K5

48 116.3 4.3 　　　江津方面 左折 K301

49 124.2 7.9 有福温泉方面 右折 K50

50 126.3 2.1 石見海浜公園、江津西IC方面 道なり左 K50(K300)

51 127.4 1.1 江津市街、江津西IC方面 左折 K299

52 131.3 3.9 敬川橋東詰　　　　　松江､大田方面 右折 R9 正面信号名表示なし

53 131.5 0.2 敬川町 左折 左折後踏切渡る

54 132.0 0.5 右折 正面に(株)テイコクの看板

55 137.9 5.9 右折 正面に日本製紙(株）



56 138.2 0.3 左折 K238

57 138.8 0.6 右折

58 139.5 0.7 左折 R9,JR高架下通過後ﾊﾞｲﾊﾟｽ下を走る

59 140.0 0.4 広島、川本方面 右折

60 140.3 0.3 右折 R261

61 147.8 7.5 直進 R261 ひつばらﾄﾝﾈﾙへ

62 153.1 5.3 PC３ ﾛｰｿﾝ江津桜江町店 左側 R261 <要ﾚｼｰﾄ> 21:30-03:12

63 165.8 12.7 江津駅方面 左折

64 166.1 0.3 左折 ﾊﾞｲﾊﾟｽ高架下通過直後左折

65 166.5 0.4 右折

66 167.3 0.7 左折 正面に日本製紙の煙突２本

67 167.9 0.6 右折

68 168.2 0.3 左折 道なり左折。右は日本製紙

69 174.1 5.9 左折 右にｶｰﾌﾞﾐﾗｰ２本と(株)ﾃｲｺｸ看板

70 174.6 0.5 敬川町 右折 R9 正面信号名表示なし

71 174.8 0.2 敬川橋東詰　　　　有福温泉､江津西IC方面 左折 K299

72 178.7 3.9 R9、浜田市街方面 右折 K50

73 179.7 1.0 浜田市街、R9方面 道なり右 K50

74 181.9 2.2 R186、佐野方面 左折 K301

75 185.6 3.7 直進 K301

76 189.9 4.3 　　　後野方面 右折 K5

77 194.2 4.3 右折 K5

78 196.1 1.9 道なり K5

79 199.2 3.1 　　　R9方面 左折 K5

80 199.5 0.4 直進 R186

81 200.9 1.4 殿町 左折 R9

82 201.6 0.7 合同庁舎前 左折 R9

83 202.1 0.5 漁港入口 右折 K240

84 202.3 0.3 浜田漁港(原井 笠柄)方面 左折 右にﾎﾟﾌﾟﾗ　(23:00で閉店)

85 202.8 0.5 浜田漁港(原井 笠柄)方面 右折 K241 正面にガソリンスタンド　　(21:00で閉店)

86 207.0 4.2 直進

87 208.8 1.8 左折 左折後踏切渡る

88 208.9 0.1 右折 正面にキヌヤ

89 210.3 1.4 右折 R9

90 222.1 11.8 PC4 ﾛｰｿﾝ浜田三隅店 左側 R9 <要レシート> 23:34-07:48

91 234.9 12.8 　　　美都方面 左折 K309

92 238.2 3.3 益田市街、R191方面 右折 K171

93 242.3 4.1 萩、須佐方面 右折 R191

94 243.3 1.0 　　　益田市街方面 左折

95 244.1 0.8 直進 左にﾛｰｿﾝ

96 244.6 0.5 左折

97 246.1 1.5 津和野、R9方面 右折 広域農道 西石見ｸﾞﾘｰﾝﾗｲﾝ

98 247.7 1.6 津和野、安富方面 直進 広域農道

99 250.0 2.3 R9方面 左折 右に益田ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ

100 250.2 0.2 右折

101 250.5 0.3 安富町 左折 R9 正面信号名なし

102 267.4 16.9 枕瀬　　　　　吉賀方面 左折 R187

103 268.1 0.7 　　　吉賀方面 右折 R187

104 284.1 16.0 道の駅かきのき村 左側 R187 クイズポイント

105 284.2 0.1 　　　鹿野方面 右折 K3

106 288.8 4.6 津和野、R9方面 直進 K226

107 291.3 2.5 津和野方面 右折 緑 資 源
幹線林道

ループして登る。下り急カーブ注意

108 296.0 4.7 津和野方面 左折 K226 下り急カーブ注意

109 299.4 3.4 津和野方面 直進 K226 R9横断。右側見通し悪い

110 300.9 1.5 津和野駅方面 右折 K13

111 301.2 0.2 　　　（ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙ交差点) 直進

112 301.3 0.2 ｺﾞｰﾙ　ﾎﾟﾌﾟﾗ津和野店 左側 <要レシート>ｽﾀｰﾄ地点へ戻り受付 02:00-13:00


